
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                         

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 27 

 

 
ПРИКАЗ 
г. Тула 

           №   510/1-а                                                                         от 30.08.2024 

  

Об утверждении локальных актов   

  

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (ст.13.3)    

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить  и ввести в действие с 01.09.2024  года следующие локальные 

нормативные акты:  

- Антикоррупционная политика МБОУ ЦО№ 27;  

- Положение о комиссии по противодействию коррупции  и урегулированию 

конфликта интересов в МБОУ ЦО № 27;  

- Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  по ВР Ковалеву О.Н.  

  

  

Директор                                                      О.И. Маленков  

  

  

  

С приказом ознакомлена:         Ковалева О.Н.                                                      


		2025-05-05T14:08:52+0300
	Маленков Олег Игоревич




